Interventora General de la Ciudad de Melilla en el que se recoge la existencia 
de crédito en la Aplicación Presupuestaria 05 23138 48900 en concepto de SUBVENCIÓN 
NOMINATIVA. ASOCIACIÓN FEAFES-MELILLA, núm. de operación 12017000022823, 
por un importe de TREINTA MIL QUINIENTOS EUROS CON CERO CÉNTIMOS  
(30.500,00 €).

SEXTO.- El artículo 72 del Real Decreto Legislativo 1/2013, de 29 de noviembre, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de derechos de las personas 
con discapacidad y de su inclusión social, establece que la administración del Estado,